IM2067
07/2015
REV00
VIKING™ REIHE 4C™1840
SELBSTVERDUNKELNDE
HELME
BEDIENUNGSANLEITUNG
ABBILDUNGEN KÖNNEN ABWEICHEND AUSFALLEN

Lieferanten sollten nicht verwendet werden.
Deutsch  Deutsch 13
Ersatzteile
POS. ARTIKELNR. BESCHREIBUNG ANZ.
1 KP3043-1 KLARE ÄUßERE SCHEIBE (ANZ./PAKET: 5) 1
2 KP2853-3 ADF-KASSETTE FÜR VIKING 1840 4C (S27978-112) 1
3 KP2897-1 KLARE INNERE SCHEIBE (ANZ./PAKET: 5) 1
4 KP3908-1 KOPFSCHUTZ (MIT SCHWEIßBAND) 1
5* KP2930-1 SCHWEIßBAND (ANZ./PAKET: 2) 1
6 S27978-54 ERSATZSCHALE (VH10) 1
7 S27978-58 DICHTUNG KLARE ÄUßERE SCHEIBE 1
8 S27978-55 ADF HALTER 1
*Nicht abgebildet
Optionales Zubehör
POS. ARTIKELNR. BESCHREIBUNG ANZ.
1 KP3046-100 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 1.00 1
2 KP3046-125 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 1.25  1
3 KP3046-150 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 1.50 1
4 KP3046-175 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 1.75  1
5 KP3046-200 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 2.00 1
6 KP3046-225 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 2.25  1
7 KP3046-250 VORSATZSCHEIBE VERGRÖßERUNG 2.50 1